TiIMiNG
DUIWILL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30

NUMBER
463
505
432
453
448
402
447
487
461
435
502
507
417
428
460
509
483
452
474
423
446
465
468
506
427
515
426
466
457
485

VIII RUTA BTT OS MOSQUETEIROS 2018
- RUTA LONGA -

PARTICIPANT
LAMAS LIEB , FEDERICO

TUNEZ REFOJO , ALBERTO MANUEL
DIAZ BARRO , FERNANDO
GOLMAR FONDEVILA , MANUEL
GARCIA GONZALEZ , JOSE
ALONSO REAL , JOSE ANTONIO
GARCIA DOMINGUEZ , SERGIO
RAMOS VAZQUEZ , JOSE MANUEL
IGLESIAS MULEIRO , SANTIAGO
DOVAL, DAVID

SUMAY FERNANDEZ , RAFA

VARA FIDALGO , ALBERTO

CALVO FERNANDEZ , IVAN

CUNA CONDE, JORGE

GUTIERREZ CENTENO , OSCAR JAVIER
VARELA FERNANDEZ , MIGUEL
PEREIRA RODRIGUEZ , JOSE ANTONIO
GAVILANES LIMIA , ANTONIO
MURADAS , JOSE

CASTRO PADIN , ARTURO
FUENTES FUNGUEIRINO , SERGIO
LEDO ALVAREZ , JOSE MANUEL
MARTIN VARELA , ALBERTO
VALES VARELA , JOSE IVAN
COSTOYA RODRIGUEZ , SERGIO
VILARINO , JORGE

CORNADO , DAVID

LOPEZ SANTOME , MARCOS
GONZALEZ ESTEVEZ , GERMAN
PRADA DOCABO , JOSE MANUEL

CATEGORY

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLUB

C.C.ESTRALOS

EXTOL - LA GRAMOLA TEAM
MTB ESKORNABOIS

EXTOL - LA GRAMOLA TEAM
BURGAS COLUER FACTORY TEAM
C. C. MONFORTE

CCEL PUERTO BWS

ORENSANO

CC TRASDEZA

C.C. BICI VERDE

RSBIKE

BURGAS COLUER FACTORY TEAM
CCTRASDEZA

INDEPENDIENTE

CC EL PUERTO WORK BIKE SHOP
TOLEMIA BIKE

ASOCIACION CICLOTURISTA ORENSANA
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA CARBALLINO
GEXA-X SAUCE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRASDEZA

CCTRASDEZA

EXTOL - LA GRAMOLA TEAM C.D.
EXTOL - LA GRAMOLA TEAM
MOTO BIKE

MTB ALOIA TUY

CORRELUMES

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

07 OUTUBRO 2018
CONTROL TIEMPO
02:04:45.637 03:00:27.070
02:08:53.070 03:08:26.343
02:09:54.110 03:08:44.593
02:12:26.697 03:12:20.800
02:14:29.627 03:15:27.503
02:16:42.363 03:20:38.717
02:16:41.693 03:20:42.717
02:21:17.870 03:26:56.913
02:22:09.187 03:27:20.147
02:18:45.720 03:29:10.623
02:24:50.653 03:33:21.073
02:27:35.113 03:34:29.317
02:29:22.170 03:34:53.063
02:30:51.890 03:39:33.580
02:32:47.357 03:41:58.003
02:27:39.880 03:45:27.960
02:34:31.453 03:46:30.947
02:31:24.067 03:47:49.927
02:35:21.073 03:47:51.427
02:34:52.303 03:47:52.677
02:34:49.563 03:47:53.237
02:38:26.140 03:48:20.923
02:36:27.933 03:48:34.677
02:40:40.947 03:51:34.647
02:35:21.343 03:51:54.143
02:40:45.897 03:52:06.140
02:35:21.907 03:52:12.393
02:38:23.550 03:52:20.630
02:40:25.110 03:52:34.130
02:40:09.520 03:53:36.423
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TiIMiNG
DUIWILL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50
51 51
52 52
53 53
54 54
55 55
56 56
57 57
58 58
59 59
60 60

NUMBER
500
491
434
472
442
430
486
481
499
416
517
444
411
409
410
449
459
425
407
431
471
489
405
504
476
439
424
514
492
516

VIII RUTA BTT OS MOSQUETEIROS 2018
- RUTA LONGA -

PARTICIPANT
SUAREZ SOUTO, DAVID

RODRIGUEZ GALLEGO , DANIEL

DOPORTO DA SILVA, DAVID
MIRANDA ALMON , CARLOS

FERNANDEZ FEIJOO , JOSE JAVIER

DE OLIVEIRA ALVES , ANTONIO JAVIER
QUINTEIRO LATAS , JOSE MANUEL
PARDO FERNANDEZ , JUAN CARLOS

SEARA QUINTAS , RUBEN

CADAVID MENOR, LUIS MIGUEL

MARTINEZ SOTO , DAVID
FERNANDEZ GARCIA , DAVID
BLANCO GONZALEZ , SENEN

BELMONTE FERREIRO, JAVIER
BELMONTE FERREIRO , JOSE ANTONIO

GARCIA GONZALEZ , MARCOS

GONZALEZ MENDEZ , JOAQUIN

CONDE, LUIS ALBERTO
AVALLE , DANIEL

DEANO RODRIGUEZ , JOSE LUIS

MESA TEUJEIRO , CARLOS

RODRIGUEZ AMBROSIIO , XAQUIN

ARES ABALO , JOSE MARIA
TESTERA LLAMAZARES, LUIS

NOGUEIRA RODRIGUEZ , JOSE DANIEL
FERNANDEZ ALONSO , ROBERTO

CID CID , ALBERTO

VILAN MARTINEZ , XOAN CARLOS
RODRIGUEZ GOMEZ , ALBERTO

XUSTO ALVAREZ, IVAN

CATEGORY

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLUB

QUEBICI MARCISPORT
CCTRASDEZA
INDEPENDIENTE
BICITANTES
INDEPENDIENTE
TRES LUNAS CLUB
CC TRASDEZA
RODASENDEIROS
INDEPENDIENTE
BICITANTES

JABALIS
BICITANTES
INDEPENDIENTE
ERSATAQUI
INDEPENDIENTE

MINOR BIKE

C.C.ALLARIZ
INDEPENDIENTE
SAPOCONCHO
INDEPENDIENTE

CC DUAS RODAS

LAFUGA CAFFE GRUPETTA
BICI VERDE - ANCA

TRIOURENSE
INDEPENDIENTE

P.C BICIOS@S RIAS BAIXAS
P.C BICIOS@S RIAS BAIXAS
ADG BICICLISTAS

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

07 OUTUBRO 2018
CONTROL TIEMPO
02:37:55.390 03:57:55.767
02:38:45.080 03:58:03.513
02:50:08.357 03:59:12.280
02:45:19.213 04:02:01.283
02:50:09.720 04:02:36.783
02:50:09.137 04:03:29.013
02:43:09.383 04:04:07.030
02:49:47.467 04:04:26.280
02:43:52.053 04:04:28.030
02:45:20.013 04:05:40.320
02:52:48.983 04:05:40.873
02:50:08.417 04:05:54.310
02:45:12.543 04:06:35.743
02:52:38.163 04:09:33.017
02:52:40.163 04:09:33.570
02:48:43.160 04:11:22.660
02:52:48.053 04:12:25.783
02:54:38.143 04:13:39.793
02:55:07.050 04:14:29.790
02:53:47.483 04:15:34.970
02:52:44.393 04:18:35.047
02:52:27.873 04:18:57.800
03:02:01.743 04:22:13.147
03:03:50.820 04:22:27.647
02:57:10.650 04:25:08.250
02:59:35.107 04:25:27.250
03:04:08.110 04:28:29.303
03:05:46.840 04:29:25.137
03:05:46.030 04:29:25.940
03:08:37.707 04:30:52.733
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TiIMiNG
DUIWLL

CRONOMETRAXE

POS. P.CAT.
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

NUMBER

441
454
436
479
429
462
450
415
438
475
493
508
406
455
510
414
480
408
477
422
421
458
470
497
473
469
443
401
511
440

VIII RUTA BTT OS MOSQUETEIROS 2018
- RUTA LONGA -

PARTICIPANT

FERNANDEZ DE LA TORRE, PAULO
GONZALEZ CASTRO , JOSE MANUEL

ESTEVEZ OJEA , DANI
0.QUEIRO, J.MANUEL
DE ANTA LORENZO, LUIS

LABANDEIRA VALINAS , JOSE MANUEL

GARCIA PENA , ANDRES

CABALEIRO FERNANDEZ , VICTOR
FERNANDDEZ IGLESIAS , SERGIO

NARTINEZ ROMERO , ANTON

RODRIGUEZ GONZALEZ , JOSE CARLOS

VARA FIDALGO , PABLO
ARIAS ARNAIZ , DIEGO
GONZALEZ CASTRO, JUAN
VAZQUEZ TOURINO , MOISES
BOVEDA , AGUSTIN

PARDINS FANDINO , JOSE
BELLO TRUANES , ALBERTO

NOVAS CASTRO , JOSE MARIA
CASTRO MARTINEZ , MIGUEL ANGEL

CASTRO BELLO , OSCAR

GONZALEZ LORENZO , JUAN LUIS

MENA , JULIAN

SALGADO FERNANDEZ , JOSE MANUEL

MOURE FRAGA , CARLOS
MARTINEZ VARELA , J.LUIS

FERNANDEZ FERNANDEZ , MANUEL
ALMUINA GARCIA , JOSE MANUEL

VEGA PADIN , JOSE ANGEL

FERNANDEZ CARIDE , JUAN CARLOS

CATEGORY

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLUB
INDEPENDIENTE
CC DUAS RODAS
ARAGONTA

OS MISMOS
SAPOCONCHO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

0S SAPOCONCHOS
CLUB CICLISTA CARBALLINO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.C TORRE SAN VICENTE
C. C. DUAS RODAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BTT TROTACUMES

BTT TROTACUMES
INDEPENDIENTE
BARBANZABIKE
BARBANZABIKE

CORRELUMES
CLUB ORENSANO
CCTRASDEZA

RAIDERS DO RIBEIRO
INDEPENDIENTE
BYBIELETAS

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

07 OUTUBRO 2018

CONTROL TIEMPO
03:01:47.223 04:30:53.283
03:12:24.520 04:31:01.233
03:08:44.537 04:32:58.760
03:09:43.603 04:33:41.737
03:13:05.330 04:35:06.023
03:07:15.137 04:36:02.253
03:15:54.487 04:43:47.343
03:19:41.250 04:45:38.800
03:13:06.060 04:45:39.353
03:19:42.533 04:45:39.357
03:19:42.530 04:45:40.107
03:25:29.330 04:46:07.373
03:10:12.543 04:48:37.317
03:15:45.357 04:54:39.017
03:25:27.037 04:56:19.760
03:25:29.267 04:56:24.007
03:20:03.243 04:57:10.313
03:23:23.100 05:03:25.290
03:23:22.940 05:03:25.590
03:33:01.797 05:24:37.803
03:33:10.867 05:32:38.080
03:33:10.327 05:32:38.383

02:31:54.587

02:35:53.060

02:39:02.090

02:39:26.777

02:40:17.517

02:45:58.200

02:48:02.440

02:50:03.917
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VIIl RUTA BTT OS MOSQUETEIROS 2018 07 OUTUBRO 2018
BS'\;B& - RUTA LONGA -

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

NUMBER

494
420
419
456
495
503
513
467
437
451
490
403
488
512
404
412
413
418
433
445
464
478
482
484
496
501

PARTICIPANT
RODRIGUEZ LOPEZ , RODRIGO

CARBALLO OTERO, VICTOR MANUEL

CARBALLO OTERO , DANIEL
GONZALEZ CRUZ , JOSE CARLOS
RODRIGUEZ SANMIGUEL , DAVID
TABOADA VILAR , DAVID

VILA GONZALEZ , ANXO
MACEDO CREO , CARLOS

FARCI OJEA , CRISTIAN

GARCIA RODRIGUEZ , BENI
RODRIGUEZ CARBALLO , JOSE
ALVAREZ FEIJOO , FRANCISCO
RIVERO CAMINO , JAVIER

VEIGA CAMPOS , ALBERTO
ALVAREZ NUNEZ , DAVID
BORRAJO LAMAS , DANI
BORRAIJO VILA, FELIX

CARBALLO MEIRA , FERNANDO
DOPAZO MELLA , JOSE MANUEL
FERNANDEZ TRIGO , JUAN
LASO, LASO

NOVOA PINEIRO , DAVID
PARDO NEBRIL , RUBEN

PINEIRO FERNANDEZ , JACOBO
SAINZA ALONSO , JUAN ANTONIO
SUEIRODOPORTO , JOSE MIGUEL

CATEGORY

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

BYBIELETAS
BICITANTES
BICITANTES
INDEPENDIENTE
BICI O CON

XTREMBIKE

OS RAPOSOS

AS RAPOSAS

AS RAPOSAS
RODAMONTES BTT LALIN
AS RAPOSAS

AS RAPOSAS

AS RAPOSAS

TRES LUNAS VALDEORRAS VAUTO
CCALLARIZ

CC OURENSANO

RIBADOULLA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
NOSPORTLIMIT
ARMENTEIRA E PUNTO
DUAS RODAS
XTREMBIKE

TIEMPO
02:50:05.917
02:51:38.400
02:52:03.390
02:54:23.670
03:01:20.560
03:02:47.803
03:03:08.553
03:09:11.593
03:21:00.017
03:26:45.220
04:00:55.520
04:09:10.023
04:09:10.077
05:15:58.847

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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